[image: image1.jpg]

МИХАЙЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Принято Михайловской

городской Думой  26 июля 2023 г.

                                       № 69
О досрочном прекращении полномочий депутата
Михайловской городской Думы по единому избирательному округу,
выдвинутого Михайловским местным отделением
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Аринушкиной Натальи Евгеньевны
        В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 17 Устава городского округа город Михайловка от 29 декабря 2005 г. № 57, на основании заявления депутата Аринушкиной Н.Е., Михайловская городская Дума

РЕШИЛА:

   1. Признать полномочия депутата Михайловской городской Думы по единому избирательному округу, выдвинутого Михайловским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Аринушкиной Натальи Евгеньевны досрочно прекращенными в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию по Михайловскому району Волгоградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и защите прав граждан Михайловской городской Думы.

Председатель
Михайловской городской Думы

Волгоградской области                                                                            В.А. Круглов
26 июля 2023 г.